
ROMÂNIA 
JUDEŢUL SUCEAVA 

MUNICIPIUL CÂMPULUNG MOLDOVENESC 
CONSILIUL LOCAL 

 
 

HOTĂRÂREA NR. 126 
din 15 decembrie 2016 

 
pentru validarea Dispoziției primarului municipiului Câmpulung Moldovenesc nr. 
768/ 06.12.2016 privind aprobarea majorării bugetului local și virărilor de credite 
bugetare în cadrul aceluiaşi capitol din bugetul local al municipiului Câmpulung 
Moldovenesc pe anul 2016  și bugetul  instituţiilor publice şi activităţilor finanţate 

integral sau parţial din venituri proprii pe anul 2016 
 
 

             Consiliul Local al municipiului Câmpulung Moldovenesc, întrunit în şedinţa    
extraordinară din data de 15 decembrie 2016; 

Având în vedere: 
               -Expunerea de motive a primarului municipiului Câmpulung Moldovenesc, 
înregistrată la nr. 27065 din 12.12.2016; 

    -Raportul Direcţiei economice, înregistrat la nr. 27066 din  12.12.2016; 
               -Art. 82 alin. (1) din Legea nr. 273/2006 a finanțelor publice locale, cu 
modificările și completările ulterioare; 

  În temeiul art. 36 alin. (2) lit. a), alin. (4) lit. a), art. 45 şi art. 47 din Legea nr.215 
a administraţiei publice locale, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

 

 
H O T ĂRĂ Ş T E :  

 
 

            Articol unic.Se validează Dispoziția primarului municipiului Câmpulung 
Moldovenesc nr. 768/ 06.12.2016 privind aprobarea majorării bugetului local și virărilor 
de credite bugetare în cadrul aceluiaşi capitol din bugetul local al municipiului 
Câmpulung Moldovenesc pe anul 2016  și bugetul  instituţiilor publice şi activităţilor 
finanţate integral sau parţial din venituri proprii pe anul 2016. 
 
 

    PREŞEDINTE DE ŞEDINŢǍ, 
 

 Alvirescu Ioana - Tatiana 

   Contrasemnează: 
  SECRETARUL MUNICIPIULUI 

  Toader Mândrilă 
 


